
Дезинфекција на сите згради во општина Неготино

 

  Денес започна втората акција за дезинфекција на сите згради во општина Неготино.
Волонтерите ги дезинфецираат скалите, ѕидовите, влезните врати и оградите , делови
кои најчесто се допираат со раце. Упатуваме апел до сите куќни совети, покрај
дезинфекцијата од страна на волонтерите, самите да ја одржуваат хигиената во своите
влезови. Покрај дезинфекцијата на улиците во град Неготино се дезинфецираат и
улиците во населените места во општина Неготино.
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